
令和２年３月１２日 

 

 

関 係 者 各 位 

 

 庵治ストーンフェア 2020実行委員会  

                        実行委員長 太田明彦      

                        企画委員長 寺竹勇雄      

                               

 

新型コロナウィルス感染症に対する 

「庵治ストーンフェア２０２０」の開催可否についてのお知らせ 

 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は組合活動にご協

力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 早速ですが、新型コロナウィルス感染症の感染拡大を受け、各団体のイベン

ト自粛が相次ぐ中、庵治ストーンフェアの開催の可否につきましても多くのお

問い合わせをいただいております。 

組合でも協議を重ねた結果、３か月先の６月初旬の庵治ストーンフェアの開

催については、拡大の影響も収まっているという判断を下し、当初の予定通り

６月６日（土）７日（日）の日程でフェアを開催することと判断いたしました。 

しかしながら、今後日々更新される新型コロナウィルスの感染状況及び政府

の要請や関係諸機関等からの正確な情報を踏まえて、何らかの変更が生じた場

合には可能な限り迅速にお知らせいたします。 

関係者の皆様におかれましても、お取引先様やお客様からのお問い合わせが

あった場合には、現段階では予定通り開催する旨をお伝えいただければと思い

ます。 

引き続きストーンフェアの開催に向けて準備を進めてまいります。皆様方の

ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


